
ru es a o q a 
Aa El a LM RICA ES - ON Ñ 

REPUBLICA DEL ECUADOR ima 
AL IM 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS * - OS z 
ERMUA Ya > 

e 

e ¿pei osa 04. 7843 

0000014 

  

   

  

  

      

ss -OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

E y N s%, PERA NDO: 

QUE se han presentado + a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la COMPAÑIA DE 
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA COSEVIP CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito el 30 de octubre del 
2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando No. 
DJC.00.2976 de 26 de diciembre del 2000, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la COMPAÑIA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA 
COSEVIP CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo y 
Décimo Novend del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias fas razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    

  

COMUNIQUESE.- DADA y fj 
29 DIC. 2000 

ANC/acp. /



Con esta fecha queda NS la pre. 
400 z serte Fosolución, bajo el Ne 

del KEGISTRS MERTAMTIL, Tomo 132... 
se dé asi cumplimiento a lo dispuesto en tá * 
misma, de contormigad a lo establecido on 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1275, 

. publicado en el Registro Olieial 878 del 29 
E de Agosto ico us 23 

Quite, af «18 FE. Mio 

¿5
 

er
a 

a
 

y 
m
d
 

¿ 

A 

      

   

  

     

  

  

    
   

RAUL.GAYBOR: RA 
RÉGISIRADON MERCANTIL 

GEL CANTOA O dd 

     

  

       

  

mt q? Ln a? € E CA 

Pa EM ONDA : 
. os ra rr CARE -. a 
: PRA AA MS AA 

e E - boe - + o 2rpaon das st 

E vilo Sl N AZ CRL 
=> . niñ 

Parr e to e 

£ ra “% . 

A de CAB A Bo Ol Es Ho 
- Lo Ln. a 

dz oteo aldea? ermioa Obie 2 LAA 3D a do 

A 

. e > - e] 
A Gba "<P “fa a A y sr Ñ 

eye , ES 7 Es + A 

  

ab smog: o y lala. si 
ACAMIARE ANAL DA 
Y o tulinize omtietal el 0) 
201 30 DO 139 19 Shi 10) 

.e 
chu sb onsilagoWetá Oncol BE 
     

  

E E 

2604 Slip 

pl: ou el 

Va Ms MOZO) 80 5 Y sdsigr 
Ela A 

  

   
    

  

¿e yocoibase si sn. 20 lu e meros 0 
á 4 
ist 1 : 

s£. 2810.,81 2F* “Eq TE NS aÍn o? ES Pto ar nepre do la o LD 

  

! aran $ e : 

    
PSORLA 

  

ALA as AAA EA re 

CBA EL AO ALIACA DO ORO 

 


